
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet!

  www.syve.fi   Tiedote 9.02.2015 

 

* Yhtenäiskouluja on jo 900 Suomessa! (YLE 2010)  

 

1. Tähän aikaan vuodesta on pienen jäsenmaksumme aika ( 10€).  AVAA TÄSTÄ 
JÄSENMAKSULOMAKE  (Excel-muodossa): http://www.t-
tiimi.com/syve/jasenmaksulomake2014.xls 
Monet koulut maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on 

nauttimassa toiminnasta.  Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa 

allekirjoittaneelle sähköpostilla (kimmo.tanttu(a)edu.mantyharju.fi) uusien jäsenien nimet ja 

sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen kannatusmaksun 50 € 

voidaan maksaa samalla lomakkeella. Kiitos! 

 

2 . Vuosikokouksemme pidettiin Sanoma-Pron tiloissa 23.1.2015.  Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös 

vuodelta 2014 ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  

Lisäksi hyväksyttiin yhdistyksemme vuosikertomus 2014, josta voisi todeta Syven olevan mukana monessa 

asiassa. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2015 ja jäsenmaksu pidettiin samana eli 10 

eurossa. Ko. kertomukset löytyvät www.syve.fi. 

Syven vuosikokous valitsi allekirjoittaneen jatkamaan puheenjohtajana ja hallituskin jatkaa samana. 

Hallitukseen valittiin: Juha Kantola Rovaniemi, Seppo Siitonen Lempäälä, Harri Reinikainen Helsinki, Arto 

Nykänen Hämeenlinna, Raija Perttunen Oulu, Aaro Partanen Espoo, Tiina Niskala Mäntyharju ja Kaj 

Kanervavuori Kaarina. Kiitoksia luottamuksesta!  

 

3. Seuraava yhtenäiskoulujen henkilökuntien salibandyn MM-kilpailut ovat Oulussa Haukiputaalla 28.-

29.3.2015.. Ilmoittautuminen: kimmo.tanttu(a)edu.mantyharju.fi. Osallistumisoikeus on kaikilla henkilöillä, 

jotka kuuluvat yhtenäiskoulun henkilökuntaan. Joukkueessa täytyy olla kentällä koko ajan kaksi miestä ja 

kaksi naista ja maalivahti. Yhteisen oppimispolun omaavat 1-6 ja 7-9 koulut voivat muodostaa yhteisen 

joukkueen ja alle 300 oppilaan koulut voivat liittyä yhteen jonkun muun koulun kanssa. Muuten pelaamme 

salibandyliiton säännöillä. Joukkueissa eivät saa pelata miesten salibandyliigassa tai miesten 1.divisioonassa 

pelaavat henkilöt. Turnausjärjestäjä ei vakuuta pelaajia, vaan jokaisella pelaajalla tulee olla oma vakuutus.  

Kisoihin otetaan rajoittamaton määrä joukkueita ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen 

helmikuun loppuun mennessä osoitteeseen pekka.pietila@eduouka.fi. Ilmoittautuminen on virallinen, kun 

osallistumismaksu 150€ maksettu Oulun osuuspankin tilille FI39 5740 7540 8048 60. Laita viestiin 

osallistuvan koulun nimi. 

Lisätietoa  www.t-tiimi.com/syve 
 

 

4. Käykää päivittämässä tai lisäämässä koulunne tiedot www.t-tiimi.com/syve ja oppilaitokset. Kiitos! 

 

Kevättä odotellen ja Tervetuloa Toimintaamme!  

 

 

 Kimmo Tanttu  pj Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 

 

 


